Monitoring avancé d’armoire électrique
by
Eco-Adapt 39 rue de Châteaudun, 75009 Paris
www.eco-adapt.com |contact@eco-adapt.com|01 70 61 67 05
Gamme « Power-Elec »
Centrale de mesure de grandeurs électrique multi-
départs communicante
Power-Elec

le câblage à travers les étages
• Solution Power-Cloud d’accès en
ligne aux consommations et
alertes
Suivi énergétique et monitoring des équipements techniques pour Galeries Lafayette
Ils nous font confiance …
by
Références catalogue
Ref produit Description
PE6-Std Centrale de mesure Power-Elec, mesure jusqu'à 6 départs triphasés, connectivité Ethernet et LoRa
PE3-Std Centrale de mesure Power-Elec, mesure jusqu'à 3 départs triphasés, connectivité Ethernet et LoRa
PE6-Exp Centrale de mesure Power-Elec, mesure jusqu'à 6 départs triphasés avec fonctionnalités expert, connectivité Ethernet
et LoRa
PE3-Exp Centrale de mesure Power-Elec, mesure jusqu'à 3 départs triphasés avec fonctionnalités expert, connectivité Ethernet
et LoRa
3TC-10-5A Kit de 3 TC diamètre intérieur 10mm, calibre 5A avec câble connexion Power-Elec longueur 2,5m
3TC-10-32A Kit de 3 TC diamètre intérieur 10mm, calibre 32A avec câble connexion Power-Elec longueur 2,5m
3TC-10-70A Kit de 3 TC diamètre intérieur 10mm, calibre 70A avec câble connexion Power-Elec longueur 2,5m
3TC-24-200A Kit de 3 TC diamètre intérieur 24mm, calibre 200A avec câble connexion Power-Elec longueur 2,5m
3TC-36-400A Kit de 3 TC diamètre intérieur 36mm, calibre 400A avec câble connexion Power-Elec longueur 2,5m
3TC-10-5A-DIN Kit de 3 TC diamètre intérieur 10mm, calibre 5A monté sur rail DIN avec câble connexion Power-Elec longueur 2,5m
3TC-10-32A-DIN Kit de 3 TC diamètre intérieur 10mm, calibre 32A monté sur rail DIN avec câble connexion Power-Elec longueur 2,5m
3TC-10-70A-DIN Kit de 3 TC diamètre intérieur 10mm, calibre 70A monté sur rail DIN avec câble connexion Power-Elec longueur 2,5m
3TC-24-200A-DIN Kit de 3 TC diamètre intérieur 24mm, calibre 200A monté sur rail DIN avec câble connexion Power-Elec longueur 2,5m
3TC-36-400A-DIN Kit de 3 TC diamètre intérieur 36mm, calibre 400A monté sur rail DIN avec câble connexion Power-Elec longueur 2,5m
3TS-105 Kit de 3 boucles Rogowski diamètre intérieur 105mm, calibre 3500A avec câble connexion Power-Elec longueur 2,5m
3TS-180 Kit de 3 boucles Rogowski diamètre intérieur 180mm, calibre 3500A avec câble connexion Power-Elec longueur 2,5m
RAL-3TC-5M Rallonge pour kit 3TC ou kit 3TS, longueur 5m
RAL-3TC-10M Rallonge pour kit 3TC ou kit 3TS, longueur 10m